LeP &
o ]
fﬁi}fﬁg;ﬁz@

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Universita degli Studi di Palermo

Titolo Classe Fascicolo DDG n°30i/2014

nr, —16 5-'% ?7 data QQ (@3{ ml({

UOR
UOB41

ce RPA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il vigente Contratto Collettivo integrativo, come da ultimo modificato con accordo di
contrattazione integrativa stipulato il 28 febbraio 2014, ed in particolare I’art. 16;

VISTE le DD.D.G. nn°®753, 756, 757 ¢ 758 del 28 febbraio 2014, relative al conferimento degli
~ incarichi di responsabilita presso le strutture decentrate dell’Universita degli studi di
Palermo;

RILEVATO che, per mero errore, nel dispositivo dei predetti provvedimenti viene richiamato il
“comma 2-bis del citato articolo”, riferito all’ art. 16 del vigente Contratto collettivo
integrativo del personale tecnico-amministrativo dell’Universita degli studi di Palermo,
laddove viene disposto che “Per quanto attiene alle attivita di precipua competenza della
dirigenza, i titolari di posizione organizzativa delle strutture decentrate, si rapportano con
i Dirigenti competenti per materia’;

CONSIDERATO che la sopraccitata disposizione contrattuale & rubricata al comma 4-bis dell’art.
16 del vigente CCI;

RITENUTO necessario procedere alla rettifica del sopra citato errore materiale

DISPONE

Nelle DD.D.G. nn°753, 756, 757 e 758 del 28 febbraio 2014, relative al conferimento degli
incarichi di responsabilita presso le strutture decentrate dell’ Ateneo, la frase “ai sensi del comma 2

bis del citato articolo”, & sostituita dalla seguente; “ai sensi del comma 4-bis dell'art. 16 del vigente
cer.




